
COVID-19. Nustatyta dar 14 naujų koronaviruso atvejų (Papildyta)

Sveikatos apsaugos ministerija (SAM) praneša, kad šiandien, kovo 20 d. pavakarę,
atlikus tyrimus, Lietuvoje patvirtinta dar keturiolika naujų koronaviruso infekcijos
(COVID-19) atvejų. Tyrimai atlikti Santaros klinikų, Kauno klinikų, Klaipėdos
universitetinės ligoninės laboratorijose. Taigi šiuo metu Lietuvoje iš viso yra
nustatyti 63 užsikrėtimo šia infekcija atvejai.

Devyni naujausi nustatyti atvejai yra įvežtiniai, du – klasteriniai, trys atvejai nustatyti
mobiliuosiuose punktuose, dėl kurių aiškinamasi.

Per Lenkiją, Čekiją, Prancūziją keliavęs asmuo šiuo metu yra Kauno klinikinėje ligoninėje,
asmuo, užsikrėtęs nuo artimojo – taip pat izoliuotas ir gydomas Kauno klinikinėje ligoninėje.
Asmuo, iš Šveicarijos grįžęs per Belgiją – Santaros klinikose, asmuo, atvykęs iš Karibų per
Nyderlandus, Vokietiją – Santaros klinikose, du asmenys, grįžę iš Dominikos Respublikos per
Suomiją – Santaros klinikose, iš Nyderlandų per Ispaniją – Santaros klinikose, iš Didžiosios
Britanijos atvykęs asmuo – Santaros klinikose. Iš Norvegijos grįžęs asmuo – Klaipėdos
universitetinėje ligoninėje, grįžęs iš Meksikos – Klaipėdos universitetinėje ligoninėje.

Asmuo, kuris nekeliavo, bet jam patvirtintas teigiamas rezultatas – taip pat Santaros
klinikose. Asmuo yra medikas.

Su asmenimis, kurių ėminiai paimti mobiliuosiuose punktuose, susisiekta, instruktuota, kaip
elgtis, kaip jie bus pristatomi į gydymo įstaigas.

Visais atvejais vyksta arba bus pradėti epidemiologiniai tyrimai.

Papildyta 21.20. Sveikatos apsaugos ministerija patikslina, kad tarp kovo 20 dienos
pavakarę nustatytų koronavirusu apsikrėtusiųjų asmenų – medikai iš Ignalinos. Pirminiais
duomenimis, abu jie dirba pirminės sveikatos priežiūros centruose (šie duomenys tikslintini).

Šie asmenys yra grįžę iš Dominikos Respublikos per Suomiją, gydomi Santaros klinikose.  

Šiuo metu nustatinėjami jų kontaktai, tikslinamos aplinkybės.



COVID-19. Nustatyta dar 14 naujų koronaviruso atvejų (Papildyta)


